
Uchwała Nr V/96/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wysokości i warunków udzielenia bonifikaty jednorazowej za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 
gruntów.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512) w zw. z art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 

gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za przekształcenie 
gruntu stanowiącego własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, osobom fizycznym będącym 
właścicielami lokali mieszkalnych w wysokości:
1) 60% - w przypadku gdy opata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 

przekształcenie,
2) 50% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po przekształceniu,
3) 40% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu,
4) 30% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona we czwartym roku po 

przekształceniu,
5) 20% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona  w piątym roku po przekształceniu,
6) 10% -  w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po przekształceniu.

§ 2. Bonifikaty określone w § 1 nie przysługują gdy osoby fizyczne będące właścicielami lokali 
posiadają zadłużenie w opłacie rocznej z tytułu użytkowania wieczystego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk

Id: 84D307BD-2F7C-4626-9D6E-DE70DDC2607D. Podpisany Strona 1


		2019-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




